
COMUNE di VIGARANO MAINARDA
Provincia di FERRARA

--------

Settore: Tecnico Servizio: Lavori Pubblici

Determinazione n. 441 del 24/09/2008

OGGETTO: LAVORI DI: "COSTRUZIONE NUOVA PALESTRA IN VIGARANO MAINARDA" -
AFFIDAMENTO INCARICO PER ACCATASTAMENTO IMMOBILE.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

- PREMESSO:

- CHE con Delibera C.C. N. 75 del 20/12/2007 veniva approvato lo schema del programma
triennale dei LL.PP. 2008-2010 e lo schema di elenco annuale 2008, ai sensi dell’art. 128 D.
Lgs.vo n. 163/2006;

- CHE nei suddetti schemi sono inseriti i lavori di: “Costruzione nuova Palestra in Vigarano
Mainarda”;

- CHE l’Ufficio Tecnico Comunale ha provveduto a redigere il progetto esecutivo dei lavori in
argomento;

- CHE detti lavori sono in corso di ultimazione ed occorre provvedere alla denuncia di
aggiornamento della cartografia digitale dell’Agenzia del Territorio e della banca dati, al Catasto
Fabbricati del suddetto immobile;

- CIO’ PREMESSO, rilevato che l’Ufficio Tecnico Comunale non è dotato di strumentazioni idonee
per poter svolgere le prestazioni professionali di che trattasi ed è, pertanto, necessario
l’affidamento ad un professionista esterno abilitato;

- RITENUTO che l’incarico può attribuirsi allo Studio Tecnico Associato Geomm. Frighi di Ferrara,
in possesso dei requisiti necessari ed inserito nell’elenco dei professionisti del Comune;

- VISTA la nota del suddetto Studio nella quale indica le proprie competenze in Euro 1.608,67,
I.V.A. e CNPAIA comprese;

- DATO ATTO che la spesa complessiva di Euro 1.608,67, I.V.A. e CNPAIA comprese, è
finanziata al Cap. 2048 – Int. 2060201, in conto dell’impegno n. 315/2008, alla Voce “Spese
tecniche per accatastamento” del quadro economico approvato con Determina n. 426 del
19/09/2008;



- RICHIAMATA  la deliberazione n.173 del 27/12/2007 con la quale la Giunta Comunale ha
assegnato ai responsabili della gestione, con funzioni e responsabilità di cui l’art. 107 D. Lgs.vo n.
267/2000, i Capitoli del Bilancio 2008;

- VISTE le vigenti disposizioni in materia,

DETERMINA

1. Di affidare, per i motivi in premessa esposti  allo Studio Tecnico Associato Geomm. Frighi
di Ferrara, l’incarico per l’accatastamento della nuova Palestra Comunale, meglio
evidenziati in narrativa e nella lettera offerta dello Studio professionale.

2. Di stabilire che l’incarico dovrà svolgersi secondo le modalità in accordo con le direttive del
Responsabile del procedimento.

3. Di dare atto che la spesa complessiva di Euro 1.608,67,è finanziata come previsto in
narrativa.

Lì, 24 Settembre 2008
                                                                                             

                                                                                           IL RESPONSABILE DI SETTORE
        Ing. Massimo Chiarelli –

                                                                                               _________________________



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per rimanervi 15 giorni
consecutivi.

Addì

Il Messo Comunale

F.to SITTA ROSA MARIA

Copia conforme all’originale

Addì ___________________

Il Capo Settore

__________________________


